Audiencias 05/11/2017
05/11/2017 MES
TOTAL DIA TOTAL DIA
CUOTAT.Ind CUOTAT.Ind

Mediaset 28,9 Mediaset 28,2
Atresmedia 24,6 Atresmedia 26,8
TVE 16,0 TVE 15,6
Teleb 12,5 Teleb5 12,5
Cuatro 6,7 Cuatro 6,1
A3 9,7 A3 11,3
LaSexta 8,6 LaSexta 8,3
Lal 9,5 Lal 9,4
Auto 7,7 Auto 8,2
La2 2,6 La2 2,4
Tem TDT 29,3 Tem TDT 29,9
Tem Pago 10,2 Tem Pago 8,8
Otras 3,1 Otras 3,0
Fdf 3,7 Fdf 3,5
Divinity 2,1 Divinity 2,1
Energy 2,0 Energy 1,8
Boing 1,2 Boing 1.4
Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,7
Neox 2,0 Neox 2,5
Nova 1.4 Nova 1,8
Mega 1,7 Mega 1,6
Atreseries 11 Atreseries 1,2
Disney 1,3 Disney 1,3
Clan 1,8 Clan 1,9
Teledeporte 0,6 Teledeporte 0,4
13Tv 1,9 13Tv 2,0

24 Horas 1,4 24 Horas 15
Paramount 2,1 Paramount 2,0
Dmax 1,6 Dmax 1,6
Ten 0,3 Ten 0,4
Real Madrid 0,4 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,9 Dkiss 0,9




Resumen Diario de Audiencias

05/11/2017

‘ HOR ‘ DUR N Programacion T5 ML Sh
10:22 217 1 |[LAVOZBATALLAS 591 | 10,0
13:59 61 1 |[SOCIALITE BY CAZAMARIPOSAS 980 9,4
15:00 37 1 |[INFORMATIVOS T5 15:00 1480 11,6
15:38 7 1 |DEPORTES 15:00 1.421 10,7
15:59 116 1 |CINE/EL ORIGEN DEL PLANETA DE LOS SIMI| 1.943 = 14,4
17:56 184 1 |[VIVALAVIDA 1376 95
17:59 6 2 |INFORMATIVOS T5 AVANC / DESAFIO AL EST{ 1.302 9,8
19:20 5 2 |INFORMATIVOS T5 AVANC / PUIGDEMONT § 1.418 @ 10,1
21:00 39 1 |[INFORMATIVOS T5 21:00 2.061 11,4
21:42 6 1 |DEPORTES 21:00 1.752 9.1
22:07 139 1 |CINE / EL AMANECER DEL PLANETADE LOS § 3.296 @ 20,2
0:30 120 1 |GRAN HERMANO REVOLUTION:EL DEBATE 735 | 148

‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Cuatro ML Sh
8:54 57 1 |MALAS PULGAS 223 7,2
9:51 57 1 |EL ENCANTADOR DE PERROS / PERROSDEH 231 53
10:48 49 1 |CALLEJEROS VIAJEROS / BUENOS AIRES 361 7,1
11:38 61 1 |CALLEJEROS VIAJEROS / MAR DEL PLATA 500 9,0
12:42 75 1 |[FOGONES LEJANOS / ARGENTINA 523 7,4
13:57 42 1 |[NOTICIAS CUATRO 1 888 9,0
14556 35 1 |NOTICIAS CUATRO DEPORTES 884 7,0
15:31 12 1 |DEPORTES CUATRO 911 6,9
15:54 129 1 |HOME CINEMA / LOS PADRES DE ELLA 801 5,9
18:03 124 1 |HOME CINEMA 2 / SWEET HOME ALABAMA | 923 6,7
20:.07 37 1 |NOTICIAS CUATRO 2 1106 7,0
20:59 5 1 |ELTIEMPO 2 611 3,5
21:12 14 1 [NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 672 3,7
21:34 77 1 |[VOLANDO VOY / SIERRA DE LA CULEBRA 1.674 8,6
23:00 162 1 |CUARTO MILENIO 798 74

‘ HOR ‘ DUR | N Programacion A3 ML Sh
8:06 121 1 |[LOS MAS... 188 7,1
8:06 43 2 |VIDEOS,VIDEOS 128 8,2
8:49 77 2 |LOS MAS TV 223 6,9
10:.07 37 1 |CENTIMETROS CUBICOS 178 4,0
10:44 9 1 [LOS MAS... 190 4,0
10:45 9 2 |LOS MAS TV 184 38
10:53 188 1 |TU CARA ME SUENA 408 6,6
14:.01 38 1 |[LOS SIMPSONS 684 6,9
14:10 4 2 |D.REG(ANTENA 3 NOTICIAS AVANCE) / PUIG 627 6,6
14:10 4 2 |ANTENA 3 NOTICIAS AVANCE / PUIGDEMON 608 6,4
14:39 19 1 |LOS SIMPSONS 1.074 94
1459 37 1 |ANTENA 3 NOTICIAS 1 FIN DE SEMANA 1.606 12,7
15:36 7 1 |DEPORTES 1.670 12,6
15:59 104 1 |MULTICINE / UNA BODA EN DICIEMBRE 1961 145
17:43 95 1 |MULTICINE 2 / EL BEBE DE LA NAVIDAD 1963 14,6
19:18 101 1 |MULTICINE 3/ EL ESCAPARATE DEL AMOR | 1.421 9,3
21:00 35 1 |ANTENA 3 NOTICIAS 2 FIN DE SEMANA 1782 9,9
21:36 9 1 |DEPORTES 2 1.686 8,9
22:.00 14 1 |ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 926 4,8
22:14 128 1 |EL PELICULON / CHEF 1450 8,9
0:23 122 1 |CINE / CRAZY,STUPID,LOVE 472 8,8




Resumen Diario de Audiencias

05/11/2017
HOR DUR N Programacion Lal ML Sh
8:00 23 1 |NOTICIAS 24H 168 135
8:23 36 1 |D.REG(24H EUROPA) 195 10,6
9:08 30 1 |SEGURIDAD VITAL 251 8,0
9:38 62 1 |COMANDO ACTUALIDAD / DESTINOS DE OT 431 10,3
10:39 199 1 |D.REG(MASTERCHEF CELEBRITY) 625 10,4
13:58 15 1 |AVANCE INFORMATIVO / DESAFIO INDEPEN 858 9,4
14:13 26 1 |D.REG(FLASH MODA) 849 8,2
14:39 21 1 |D.REG(CORAZON FIN DE SEMANA) 1.307 114
14:39 21 1 |CORAZON FIN DE SEMANA 1274 111
15:00 5 1 |TELEDIARIO FIN DE SEMANA 1 4:00 1.685 139
15:05 54 1 |TELED. FIN SEMANA 1 1995 154
15:53 6 2 |D.REG(EL TIEMPO 1) 2.028 1572
15:53 6 2 |ELTIEMPO 1 1.973 148
16:01 88 1 |SESION DE TARDE / SIMPLEMENTE ROSA,AM( 1.405 10,4
17:28 92 1 |SESION DE TARDE 2 / PLENAMENTE FELIZ 1.068 8,0
19:00 91 1 |D.REG(SESION DE TARDE 3) / DE REPENTE,EL| 1.270 8,7
19:00 91 1 |SESION DE TARDE 3 / DE REPENTE,EL AMOR | 1.252 8,6
20:32 28 1 |AQUILATIERRA 1530 93
21:00 5 1 |TELEDIARIO FIN DE SEMANA 2 4:00 2.008 11,6
21:05 56 1 |TELED. FIN SEMANA 2 2.039 11,0
21:55 5 2 |ELTIEMPO 2 2129 10,9
22:06 81 1 |PELICULA DE LA SEMANA / OBSESION(2015)| 1.751 9,4
23:27 90 1 |CINE / ATRAPADA EN LA OSCURIDAD 843 7,3
23:46 13 2 |AVANCE INFORMATIVO / DESAFIO INDEPEN 961 71
0:57 93 1 |CINE 2/ LEJOS DE LA TIERRA QUEMADA 284 6,9
HOR DUR N Programacion laSexta ML Sh
8:26 71 1 |¢QUE ME PASA DOCTOR? 64 2,6
9:37 105 1 |ZAPEANDO 142 3,2
11:22 87 1 |ZAPEANDO 208 3,7
12:49 69 1 |LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / PUIGDEMON 561 7.8
13:58 48 1 |LA SEXTA NOTICIAS 14H 1414 141
14:56 25 1 |LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / PUIGDEMON 1.037 8,4
15:27 7 1 |LA SEXTA METEO 682 5.2
15:41 198 1 |CINE /LA AMENAZA DE ANDROMEDA(2008) 913 6,8
19:00 61 1 |LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / LOS PAPELES| 1.257 8,9
20:00 49 1 |LA SEXTA NOTICIAS 20H 2199 140
21:12 13 1 |EL OBJETIVO DE ANA PASTOR:PREVIO 1446 8,0
21:25 13 1 |SALVADOS:PREVIO / EN LA CAPITAL DEL DA| 1.897 10,2
21:38 48 1 |SALVADOS / EN LA CAPITAL DEL DAESH 2.602 134
22:26 135 1 |EL OBJETIVO DE ANA PASTOR 1570 104
0:42 108 1 |CINE/ CITY HALL,LA SOMBRA DE LA CORRU| 222 4,8
HOR  DUR N Programacion La2 ML Sh
8:44 32 1 |EN LENGUA DE SIGNOS 68 2,8
9:16 15 1 |SHALOM 74 24
9:31 14 1 |MEDINA 61 1,7
9:45 15 1 |BUENAS NOTICIAS TV 69 1,7
10:00 25 1 |ULTIMAS PREGUNTAS 116 2,7
10:25 5 1 |TESTIMONIO / MONSENOR JESUS FERNANDH 201 45
10:30 62 1 |D.REG(EL DIA DEL SENOR) 357 72
10:38 54 2 |D.REG(SANTA MISA) 370 74
11:32 23 1 |PUEBLO DE DIOS / SE HACE MISION AL AND; 188 35
11:58 47 1 |D.REG(BARCOS EXTREMOS) / FILIPINAS 148 2,6
12:49 31 1 |ZOOM TENDENCIAS 122 1,9
13:22 51 1 |TURQUIA:HERMOSA DIVERSIDAD / ESTAMBU| 239 3,0
14:15 26 1 |HISTORIAS DE TRENES / TRANSIBERIANO 273 2,6
14:43 50 1 |HUELLAS TERRESTRES VISTAS DESDE EL CIELO| 291 24
15:38 35 1 |SABERY GANAR:FIN DE SEMANA 544 4,1
16:15 199 1 |GRANDES DOCUMENTALES 395 29
16:15 51 2 |LOS SONIDOS NATURALES DE LA SABANA 325 2,4
17:08 52 2 |TIAN SHAN:TIERRA DE OSOS Y CABALLOS 346 2,6
18:02 49 2 |LOS PERROS DEL ARTICO 484 3,6
18:51 43 2 |ALEMANIA SALVAJE / EL CINTURON VERDE,R 447 3,2
19:38 49 1 |CIUDADES ESPANOLAS PATRIMONIO DE LA| 383 2,6
20:30 55 1 |ORBITA LAIKA 307 1,8
21:28 59 1 |CACHITOS DE HIERRO Y CROMO / BLACK M 425 2,2
22:30 127 1 |VERSION ESPANOLA PRESENTACION / LAN( 357 24
22:37 89 2 |VERSION ESPANOLA / LANOVIA 407 2,5
0:06 31 2 |VERSION ESPANOLA COLOQUIO / LANOVI{ 219 2,0
0:39 88 1 |CINE/ GUERREROS 88 1,7
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‘ HOR ‘ DUR N Programacion Fdf ML Sh
8:07 48 1 |CASO ABIERTO / VOLUNTARIOS 46 2,8
8:56 45 1 |CASO ABIERTO / ULTIMAS VUELTAS 100 3,3
9:41 45 1 |CASO ABIERTO / ACOSADOR 153 3,7
10:25 46 1 |CASO ABIERTO / ASESINATO POR PLACER 177 3,7
11:12 45 1 |CASO ABIERTO / WASP 214 4,1
11:57 48 1 |CASO ABIERTO / EL ULTIMO AUTOCINE 236 4,1
12:45 48 1 |MENTES CRIMINALES / POCA DIFERENCIA 319 4,8
13:33 43 1 |MENTES CRIMINALES / UN ASUNTO FAMILIAR| 411 4,9
14:16 44 1 |MENTES CRIMINALES / TE QUIERO,TOMMY BR 549 5,0
15:00 86 1 |LA QUE SE AVECINA / UNA APUESTA,500 CU({ 451 34
16:26 63 1 |AIDA/ COMO ESTAEL SERVICIO 239 1,8
17:29 79 1 |AIDA/ MONITOS BASTARDOS 263 2,0
18:48 108 1 |LA QUE SE AVECINA / UN HOMBRE SALVAJE, 508 3,5
20:36 133 1 |LA QUE SE AVECINA / UNA CONSERJA,UN R( 784 4,2
22:50 115 1 |CINE/ LOS PADRES DE ELLA 375 2,7
0:45 94 1 |LA QUE SE AVECINA / UN PHOSKITO,UN DETH 198 4,2

0
‘ HOR ‘ DUR N Programacion BEMADtvy ML Sh
8:10 25 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 30 2,1
8:36 25 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 22 1,1
9:00 23 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 45 1,6
9:23 23 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 65 19
9:47 25 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 75 1,8
10:12 21 2 |LAVIDA SALVAJE CON TIM 51 1,2
10:32 25 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 58 1,2
1057 25 2 |LAVIDA SALVAJE CONTIM 37 0,7
11:22 26 2 |VETERINARIO AL RESCATE 27 0,5
11:48 42 2 |VETERINARIO AL RESCATE 37 0,7
12:30 50 2 |VETERINARIO AL RESCATE 67 1,0
13:20 51 2 |VETERINARIO AL RESCATE 58 0,7
14:11 46 2 |VETERINARIO AL RESCATE 55 0,5
14:56 365 1 |BE MAD NATURE 68 0,5
14:56 60 2 |CALLEJEROS VIAJEROS / FAUNA VIAJERA 63 0,5
15:56 58 2 |CALLEJEROS VIAJEROS / LOS ULTIMOS GOR| 87 0,6
16:54 57 2 |LOS ULTIMOS GORILAS DE VIRUNGA 39 0,3
17:51 26 2 |TRANSPORTES SALVAJES 39 0,3
18:17 26 2 |TRANSPORTES SALVAJES 35 0,3
18:42 20 2 |TRANSPORTES SALVAJES 64 0,5
19:02 25 2 |TRANSPORTES SALVAJES 76 0,5
19:27 24 2 |TRANSPORTES SALVAJES 63 0,4
19:51 23 2 |TRANSPORTES SALVAJES 95 0,6
20:15 20 2 |TRANSPORTES SALVAJES 117 0,7
20:34 27 2 |TRANSPORTES SALVAJES 96 0,6
21:04 326 1 |BE MAD FOOD 109 0,9
21:04 53 2 |VEN A CENAR CONMIGO 97 0,5
21:57 52 2 |VEN A CENAR CONMIGO 117 0,6
22:49 46 2 |VEN A CENAR CONMIGO 166 1,0
23:35 48 2 |VEN A CENAR CONMIGO 124 0,9
0:23 44 2 |VEN A CENAR CONMIGO 101 1,3
1:06 45 2 |VEN A CENAR CONMIGO 70 15




Resumen Diario de Audiencias

05/11/2017

HOR DUR | N Programacion Divinity ML Sh
8:15 36 1 |[CAZAMARIPOSAS VIP 27 1,6
8:51 729 1 |[DIVINITY HOME 219 2,2
8:51 44 2 |MINI CASAS DE ENSUENO 72 2,6
9:35 47 2 |MINI CASAS DE ENSUENO 138 3,4
10:22 43 2 |MINI CASAS DE ENSUENO 167 3,5
11:05 47 2 |MINI CASAS DE ENSUENO 184 3,5
11:52 53 2 |MINI CASAS DE ENSUENO 179 3,1
12:45 53 2 |[TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 135 2,0
13:38 52 2 |[TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 194 2,2
14:29 58 2 [TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 228 1,9
15:27 53 2 |TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 316 2,4
16:21 57 2 |[TU CASA A JUICIO:VANCOUVER 262 1,9
17:18 58 2 |LA CASA DE MIS SUENOS / CHRISTINE Y MO| 265 2,0
18:16 55 2 |LA CASA DE MIS SUENOS 7/ DAN Y BRITANEY| 287 2,1
19:11 54 2 |LA CASA DE MIS SUENOS/TOM Y TJ 299 2,1
20:05 55 2 |LA CASA DE MIS SUENOS / MAUREEN Y GEQ 279 1,7
21:00 15 1 |LUCE TU PUEBLO / VILAFAMES 216 1,2
21:16 292 1 |#SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS:PRESENTA( 228 1,7
21:16 96 2 |#SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / REGRES( 210 1,1
22:52 97 2 |#SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / UN ROM| 287 1,9
0:28 99 2 |#SCYD:EVERYDAY IS CHRISTMAS / UN BESO 189 3,4

‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Energy ML Sh
8:08 52 1 |REX,UNIDAD ESPECIAL / HABITACION 110 59 3,5
8:59 54 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / MI BANDA TO( 107 3,3
9:53 52 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE 130 3,0
10:45 50 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE 160 3,2
11:35 50 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE 142 2,6
12:25 63 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL NUEVO 149 2,3
13:28 57 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL NUEVO(2 P{ 195 2,3
14:24 58 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / VENGANZA 209 1,8
15:22 55 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL VOYEUR 285 2,1
16:18 58 1 |REX,UN POLICIA DIFERENTE / EL ULTIMO PA} 242 1,8
17:15 53 1 |HAWAI 5.0 / A LA DERIVA 146 1,1
18:08 50 1 |HAWAI 5.0 / FATALIDAD 151 1,1
18:59 49 1 |HAWAI 5.0 210 1,5
19:48 38 1 |HAWAI 5.0 / NECESIDAD MUTUA 275 1,8
20:26 52 1 |HAWAI 5.0 / COMO PEZ FUERA DEL AGUA 284 1,7
21:18 48 1 |HAWAI 5.0 323 1,7
22:06 47 1 |HAWAI 5.0 281 1,4
22:53 59 1 |HAWAI 5.0 257 1,6
23:52 51 1 |HAWAI 5.0 228 2,1
0:43 40 1 |HAWAI 5.0 177 2,8
1.23 53 1 |HAWAI 5.0 112 3,0
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‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Boing ML Sh
8:17 7 1 |GRIZZY Y LOS LEMMINGS 23 1,7
8:24 7 1 |GRIZZY Y LOS LEMMINGS 39 2,6
8:38 7 1 |GRIZZY Y LOS LEMMINGS 60 3,3
8:45 7 1 |GRIZZY Y LOS LEMMINGS 66 3,3
8:52 7 1 |GRIZZY Y LOS LEMMINGS 84 3,8
9:06 23 1 |DORAEMON GATO COSMICO 152 51
9:39 23 1 |DORAEMON GATO COSMICO 228 58
10:03 209 1 |iFINDES!CN 135 2,5
10:03 10 2 |TEEN TITANS GO! 207 49
10:13 10 2 |TEEN TITANS GO! 210 49
10:30 11 2 |EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 183 4,0
10:41 11 2 |EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 188 4,0
10:58 11 2 |CLARENCE 141 2,8
11:09 11 2 |CLARENCE 150 2,9
11:27 11 2 |SOMOS OSOS 117 2,2
11:38 11 2 |SOMOS OSOS 96 1,8
11:55 11 2 |SOMOS OSOS 103 19
12:06 11 2 |SOMOS OSOS 105 1,9
12:24 11 2 |BEN 10 132 2,3
12:35 11 2 |BEN 10 118 2,0
12:53 11 2 |TITO YAYO 91 14
13:04 11 2 |TITO YAYO 86 1,3
13:22 11 2 |TITO YAYO 102 1,4
13:40 20 1 |BEYBLADE BURST 114 14
14:09 10 1 |TEEN TITANS GO! 86 0,9
14:19 10 1 |TEEN TITANS GO! 99 1,0
14:30 10 1 |TEEN TITANS GO! 79 0,7
14:48 23 1 |DORAEMON GATO COSMICO 122 1,0
15:18 23 1 |DORAEMON GATO COSMICO 157 12
15:49 87 1 |CINE/ RATONPOLIS 194 1,4
17:23 85 1 |CINE/ DC SUPER HERO GIRLS:HEROE DEL A} 124 0,9
18:55 11 1 [SOMOS OSOS 105 0,8
19:14 21 1 |ULTIMATE SPIDER-MAN VS LOS 6 SINIESTROS | 85 0,6
19:42 23 1 |DORAEMON GATO COSMICO 117 0,8
20:12 60 1 |ESPECIAL LA CUARTA SUPERNENA 214 1,3
20:12 11 2 |LAS SUPERNENAS 140 0,9
20:23 11 2 |LAS SUPERNENAS 184 1,2
20:40 11 2 |LAS SUPERNENAS 225 14
20:51 11 2 |LAS SUPERNENAS 268 1,6
2101 11 2 |LAS SUPERNENAS 272 1,6
21:19 30 1 |HORA DE AVENTURAS:MISION;ZUZUMBA! 151 0,8
21:55 22 1 |DRAGON BALL SUPER 122 0,6
22:21 0 1 |DRAGON BALL SUPER 150 0,8
22:48 22 1 |DRAGON BALL SUPER 220 1,2
23:13 11 1 |HISTORIAS CORRIENTES 112 0,7
23:23 11 1 |HISTORIAS CORRIENTES 122 0,8
23:37 11 1 |HISTORIAS CORRIENTES 84 0,6
23:48 11 1 |HISTORIAS CORRIENTES 81 0,6
23:58 11 1 |HISTORIAS CORRIENTES 70 0,5
0:12 10 1 |TITO YAYO 49 0,4
0:22 11 1 |TITO YAYO 37 0,4
0:35 10 1 |[TITO YAYO 20 0,2
0:46 11 1 |TITO YAYO 20 0,3
0:57 11 1 |MR.BEAN-DIBUJOS 21 0,3
1:08 11 1 |MR.BEAN-DIBUJOS 24 0,4
1:22 22 1 |NINJAGO 13 0,3
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‘ HOR ‘ DUR | N Programacién Neox ML Sh
8:26 9 2 |MUTANT BUSTER 53 3,3
8:35 8 2 |MUTANT BUSTER 70 3,9
8:55 40 2 |ALVIN Y LAS ARDILLAS(3D) 66 23
9:42 52 2 |SHIN-CHAN 96 2,3
10:41 50 2 |UNA CASA DE LOCOS 66 13
11:38 42 2 |DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 86 1,6
12:21 22 2 |POWER RANGERS NINJA STEEL / CONDUCI| 77 13
12:45 8 1 |NEOX GAMES 110 17
12:53 57 1 |WWE SMACK DOWN 122 1,7
1350 21 1 |FRIENDS 137 16
14:11 21 1 |FRIENDS 211 2,1
14:32 31 1 |FRIENDS 191 17
15:04 26 1 |FRIENDS 213 17
15:30 116 1 |CINE/ LOS PITUFOS 2 259 19
17:26 89 1 |CINE / PEQUENOS INVASORES 266 2,0
18:56 31 1 |BIG BANG 232 1,7
19:26 20 1 |BIG BANG 303 2,1
19:46 21 1 |BIG BANG 385 2,6
20:08 20 1 |BIG BANG 423 2,7
20:27 20 1 |BIG BANG 508 31
20:47 41 1 |BIG BANG 370 2,1
21:29 19 1 |BIG BANG 575 3,0
21:47 19 1 |BIG BANG 687 35
22:07 24 1 |BIG BANG 519 2,6
2231 21 1 |THE MIDDLE 364 19
2251 26 1 |THE MIDDLE 287 16
2317 21 1 |THE MIDDLE 269 17
23:38 32 1 |THE MIDDLE 168 12
0:11 20 1 |THE MIDDLE 142 13
0:31 34 1 |THE MIDDLE 103 14
1:05 20 1 |THE MIDDLE 75 14
1:25 28 1 |THE MIDDLE 67 16

‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Nova ML Sh
9:53 42 1 |HOTELES CON ENCANTO 20 0,5
10:36 22 1 |FLIP O FLOP 36 0,8
1057 21 1 |FLIP O FLOP 48 1,0
11:18 26 1 |FLIP O FLOP 54 1,0
11:44 26 1 |FLIP O FLOP 67 1,2
12:10 58 1 |COMPRAY REFORMA 58 1,0
13:08 65 1 |COMPRAY REFORMA 75 1,0
14:13 48 1 |COMPRAY REFORMA 113 1,0
15:00 27 1 |BRICOMANIA 178 1,4
15:28 38 1 |BRICOMANIA 207 1,6
16:06 55 1 |EL MENTALISTA / BROTES VERDES 110 0,8
17:.01 46 1 |EL MENTALISTA / RAYAS BLANCAS 122 0,9
17:47 39 1 |EL MENTALISTA / MARTILLO DORADO 197 15
18:26 51 1 |EL MENTALISTA / HELICOPTEROS NEGROS | 232 17
19:17 52 1 |EL MENTALISTA / AGUA GRIS 195 14
20:09 54 1 |EL MENTALISTA/ BLANCO COMO LA NIEVH 208 13
21:03 39 1 |(IMBORRABLE 297 16
21:43 67 1 |IMBORRABLE 283 15
22:50 47 1 |(IMBORRABLE 304 18
23:37 54 1 |IMBORRABLE 264 21
0:31 45 1 |(IMBORRABLE 191 2,7
1:16 51 1 |IMBORRABLE 100 25
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‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Mega ML Sh
8:00 46 1 |CAZATESOROS / GUERRA DE PUJAS 52 3,5
8:46 54 1 |CAZATESOROS / EL SUENO CALIFORNIANO| 73 2,6
9:40 24 1 |UEFA CHAMPIONS LEAGUE 57 15
10:04 54 1 |[FRONTON 35 0,8
10:08 49 2 |PELOTA MANO:CAMPEONATO DEL CUATRGQ 37 0,8
10:59 20 1 |LA CASA DE EMPENOS 48 0,9
11:19 25 1 |LA CASA DE EMPENOS 105 2,0
11:43 24 1 |LA CASA DE EMPENOS 104 1,9
12:07 34 1 |LA CASA DE EMPENOS 83 1,4
12:41 19 1 |LA CASA DE EMPENOS 92 15
13:00 26 1 |LA CASA DE EMPENOS 123 1,8
13:26 28 1 |[¢QUIEN DA MAS? / EN NINGUN SITIO COM{ 116 15
13:54 34 1 |[¢QUIEN DA MAS? / EL DOMINIO DEL VINO | 125 1,3
14:28 21 1 |[¢QUIEN DA MAS? / EL COMPRADOR QUEL| 147 1,3
14:48 21 1 |[¢QUIEN DA MAS? / MIEDO Y ASCO EN PLA({ 117 1,0
15:09 20 1 |[¢QUIEN DA MAS? / BARRY DE INCOGNITO | 149 1,2
15:30 69 1 |EL JEFE INFILTRADO 152 11
16:39 71 1 |EL JEFE INFILTRADO 133 1,0
17:49 52 1 |EL JEFE INFILTRADO 185 1,4
18:42 64 1 |EL JEFE INFILTRADO 263 1,9
19:46 89 1 |EL JEFE INFILTRADO 244 15
21:16 95 1 |EL JEFE INFILTRADO 273 1,4
22:50 67 1 |CONSTRUCTOR A LA FUGA 161 1,0
23:58 33 1 |EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 175 15
0:31 119 1 |EL CHIRINGUITO DE JUGONES 208 4,2

‘ HOR ‘ DUR | N Programacion Atreseries ML Sh
8:00 23 1 |LATIRA 23 19
8:23 21 1 |LATIRA 22 13
8:45 5 1 |MAS DE / LA CASA DE PAPEL 17 0,9
8:54 5 1 |EL REENCUENTRO DE EL INTERNADO 18 0,8
8:59 7 1 |MALA CIENCIA 14 0,6
9:19 4 1 |MAS DE / FICTIONARY 9 0,3
9:23 4 1 |EL REENCUENTRO DE EL INTERNADO 9 0,3
9:36 6 1 |LATRASTIENDA DE ALLI ABAJO 36 1,0
9:42 4 1 |LATRASTIENDA DE ALLI ABAJO 35 1,0
9:51 6 1 |LA CHICA DE LAS SERIES 29 0,7
9:57 10 1 |LA CHICA DE LAS SERIES 22 0,5
10:07 5 1 |LA CHICA DE LAS SERIES 24 0,6
10:15 5 1 |LA CHICA DE LAS SERIES 22 0,5
10:24 11 1 |LA CHICA DE LAS SERIES 25 0,5
10:39 46 1 |SE HAESCRITO UN CRIMEN / ¢{QUIEN MATQ 37 0,7
11:25 61 1 |SE HAESCRITO UN CRIMEN / EL REGRESO D| 51 0,9
12:26 52 1 |SE HAESCRITO UN CRIMEN / EL GRAN ROB{ 56 0,9
13:18 99 1 |SE HA ESCRITO UN CRIMEN / LA MUERTE VI4 125 14
14:57 36 1 |PERCEPTION / HERIDOS 116 0,9
15:33 58 1 |PERCEPTION / GUERREROS 164 1,2
16:30 61 1 |PERCEPTION / LANZAMIENTO CON EFECTO| 157 1,2
17:31 40 1 |PERCEPTION / FRATERNIDAD 174 13
18:11 50 1 |PERCEPTION / COBRA 179 13
19:01 41 1 |NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / QUIMER| 160 11
19:42 66 1 |NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL BUEN| 147 1,0
20:49 42 1 |NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / ENIGMA 137 0,8
21:30 69 1 |NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / PESADIL| 171 0,9
2240 39 1 |LEY Y ORDEN / DULCE HOGAR 256 14
23:18 62 1 |LEY Y ORDEN / MIEDO EN AMERICA 149 1,1
0:20 44 1 |LEY Y ORDEN 77 0,9
1:04 40 1 |LEY Y ORDEN 72 15
1:44 46 1 |LEY Y ORDEN/ IN VINO VERITAS 60 1,9
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HOR DUR N Programacioén Clan Tve ML Sh
8:04 7 1 |MASHAY EL OSO 61 5,2
8:11 22 1 |SHIMMER AND SHINE 57 4,0
8:33 21 1 |EL PEQUENO REINO DE BEN Y HOLLY 101 54
8:55 7 1 |MASHAY EL OSO 138 59
9:01 7 1 |MASHAY EL OSO 214 8,3
9:08 7 1 |WISSPER 216 7,7
9:16 12 1 |PEG+GATO 229 7,4
9:27 13 1 |PEG+GATO 235 6,9
9:41 5 1 |PEPPAPIG 206 5,6
9:45 18 1 |PEPPAPIG 232 5,8
10:05 23 1 |LAPATRULLA CANINA 279 6,5
10:28 11 1 |LOS OCTONAUTAS 232 51
10:39 9 1 |LUNNIS DE LEYENDA 216 4,6
10:48 23 1 |SUPER WINGS 242 49
11:12 23 1 |LAPATRULLA CANINA 246 4,7
11:34 21 1 |EL PEQUENO REINO DE BEN Y HOLLY 238 4,5
11:56 22 1 |BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 233 4,2
12:18 22 1 |DINOTRUX 180 3,1
12:40 23 1 |ZAK STORM 156 2,5
13:04 12 1 |DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 113 1,7
13:15 13 1 |DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 111 1,6
13:29 20 1 |POKEMON SOLY LUNA 138 1,8
13:50 22 1 |BOBESPONJA 198 2,3
14:11 23 1 |BOB ESPONJA 245 2,4
14:34 22 1 |BOB ESPONJA 255 2,3
14:57 22 1 |ZAK STORM 245 2,0
15:20 22 1 |LOS SUPERMINIHEROES 194 1,5
15:41 22 1 |LOS SUPERMINIHEROES 180 1,4
16:04 75 1 |CINE/ ANTBOY 2,LA VENGANZA DE FURIARQ 93 0,7
17:20 23 1 |LAPATRULLA CANINA 150 1,1
17:43 23 1 |LAPATRULLA CANINA 241 1,8
18:07 11 1 |LOS OCTONAUTAS 200 1,5
18:18 12 1 |PEG+GATO 244 1,8
18:30 12 1 |PEG+GATO 248 1,9
18:43 12 1 |DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 284 2,1
18:55 12 1 |DESAFIO CHAMPIONS:SENDOKAI 277 2,0
19:07 23 1 |ZAK STORM 224 1,6
19:30 22 1 |ZAK STORM 261 18
19:53 23 1 |BOB ESPONJA 212 1,4
20:16 23 1 |BOBESPONJA 272 1,7
20:38 22 1 |BOBESPONJA 331 2,0
21:00 22 1 |BOBESPONJA 401 2,3
21:22 0 1 |BOB ESPONJA 345 1,9
21:43 22 1 |BOBESPONJA 344 1,8
22:05 22 1 |BOBESPONJA 198 1,0
22:28 192 1 |MASTERCHEF CELEBRITY 144 1,2
1:41 49 1 |CUENTAME COMO PASO /LAMANO ENELF| 55 1,7
HOR  DUR N Programacion Teledeporte ML Sh
8:13 87 1 |BALONCESTO:LIGA FEMENINA(D) / GERNIKA 9 0,4
9:42 91 1 |FUTBOL SALALIGA NACIONAL(D) / SALA10Z4 21 0,5
11:14 71 1 |ESTUDIO ESTADIO:GOLES 39 0,7
12:25 45 1 |RUGBY:DIVISION DE HONOR / GERNIKA-ALC(Q 30 0,5
13:11 57 1 |EVASION TV 38 0,5
14:09 15 1 |MOTONAUTICA:COPA DEL REY RESUMEN 21 0,2
14:25 5 1 |MUJER Y DEPORTE / SONIA BEJARANO 16 0,2
14:30 12 1 |REPORTAJE DEPORTIVO 23 0,2
14:43 5 1 |JOVENESY DEPORTE / RUBEN TANCO 25 0,2
14:49 15 1 |SOMOS TRIATLON 44 0,4
